2. NORDELER-CUP
WFV BERN-NORD
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brdeler Cup 2000 Wasserfahrverein Bern-Nord

VEREINS-RANGLISTE Vereinsklassement

RANG TOTAL-ZEIT VEREIN

1 20,10,7 WFV Bern

2 20,47,3 AWS Birsfelden

3 20,59,3 WFV Ryburg-Méhlin

O

4 21,05,2 WSC Bern

5 21,11,8 WFV Birsfelden

6 21,13,2 WFV Bern-Nord

7 21,37,7 Fischer-Club Basel
8 22,05,4 WFV Horburg Basel
9 22,22,0 Limmat-Club Zzlrich
10 22,24,6 Aare-Club Matte Bern
11 22,26,9 RC Breite Basel

12 23,18,6 WFV Bern Neubrick
13 23,52,6 WSC Bremgarten

14 24,12,5 Limmat Club Baden
15 24,19,4 WFV Freiheit Bern
16 24,40,4 WSV Aarau

17 24,55,5 ASV Grossbasel-Ost
18 24,56,9 WFV Rupperswil

19 25,44,6 WFC Hard Zzlurich
20 25,58,9 NC Aarburg
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3,47,9
3,53,0
3,56,0
3,56,0
3,57,5
3,59,2
3,59,4
4,00,2
4,03,4
4,04,2
4,05,3
4,05,4
4,10,9

4,11,0

4,11,9
4,13,9
4,14,1
4,14,6
4,14,9
4,15,3
4,16,0

4,18,7

GESAMTRANGLISTE KATEGORIE Aktive

STEUERMANN
VORDERFAHRER

Schieppati Mario
Streun Daniel
Stalder André
Stalder Valerio
Rohrer Daniel
Heynen Daniel
Luginbiihl Reto
Gafner Andreas
Kindig Marc
Borer Patrick
Hari Marcel
Gutjahr Tom
Wegmiller Peter
Denicola Roland
Wunderlin Gottlieb
Waldmeier Daniel
Corminboeuf Simon
Flubacher Beat
Anken Markus
Wittwer Andreas
Etter Christoph
Dworzak Dominic
Gysler Jurg

Dlrr Cyrille
Joss Alfred
Stauffer Markus
Birchmeier Ivo
Rohner Dino
Glauser Beat
Gunther Patrick

* MIT KRANZAUSZEICHNUNG

Kohler Roland
Krebs Markus
Merz Fabian
Locher Christian
Wegmiiller Michel
Urech Walter
Hirter Thomas
Schmid Bruno
Fliick Daniel
Vuille Hanspeter
Mausli Tobias
Mausli Rolf
Heinzelmann Daniel
Lachler Felix
Urich Richard
Hasler Thomas

VEREIN

WFV Bern

RC Breite Basel
WFV Bern-Nord
WFV Bern-Nord
Fischer-Club Basel
AWS Birsfelden
Fischer-Club Basel
WFV Ryburg-Méhlin
WFV Birsfelden
WFV Freiheit Bern
WFV Bern

AWS Birsfelden
WSC Bern

WSC Bremgarten

WSC Bern

Limmat Club Baden
WFV Rupperswil
WFV Horburg Basel
WFV Ryburg-Méhlin
AWS Birsfelden
WFV Bern-Nord
AWS Birsfelden

WFV Ryburg-Méhlin
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4,18,9
4,19,2
4,20,8
4,22,5
4,22,6
4,22,7
4,23,6
4,23,6
4,24,8
4,28,2
4,28,2
4,28,7
4,28,8
4,29,6
4,30,0
4,31,4
4,32,7
4,33,0
4,35,6
4,35,9
4,36,7
4,36,8
4,38,0
4,38,4

4,40,0

GESAMTRANGLISTE KATEGORIE Aktive

STEUERMANN
VORDERFAHRER

Wunderlin Rolf
Waldmeier Hans
Scharz Hermann
Hari René

Saladin Markus
Neuenschwander Urs
Gratwohl Benedikt
Fillemann Oliver
Joho Roland
Berner Felix
Liniger Andreas
Huber Andreas
Kehrli Christian
Tschannen Marc
Kampf Patrick
Herger Stefan
Brodmann Urs
Brodmann Roger
Keller Dominik
Meneghello Peter
Savoy Christoph
Gerbex Franz
Cavadini Domenic
Kneubtihl Thomas
Geissler Markus
Nalbandian Sevan
Sacher Pascal
Indolese Ruedi
Baunach Christoph
végtli Robert
Schulz Martin
Aebischer Christian
Hartmeier Daniel
Rudin Patrick
Seiler Martin (ACMB)
Aeberhard Marc (GBO)
Burkhalter Thomas
Stalder Rico
Schaublin Toni
Miller Jérg
Gardelliano Andre
Gardelliano David
Haueter Dani
Wacker Stefan
Zahnd Peter
Rosenfeld Michael
Christ Marcel
Manser Reto
Blirgler Simon
Wiedemeier Rolf

VEREIN

WFV Ryburg-Mdéhlin
AWS Birsfelden
WFV Horburg Basel
ASV Grossbasel-Ost
WFV Rupperswil
WFV Horburg Basel
WFV Bern

WFV Birsfelden
Aare-Club Matte Bern
AWS Birsfelden
WSV Aarau
Fischer-Club Basel
WFV Bern-Nord
WFV Ryburg-Mdéhlin
RC Breite Basel
WFV Bern Neubriick
WSC Bremgarten
Fahrgemeinschaft 1
Aare-Club Matte Bern
WFV Horburg Basel
RC Breite Basel

NC Aarburg

WFV Freiheit Bern
WFC Hard Zurich

Limmat Club Baden
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4,40,0
4,40,1
4,41,5
4,41,6
4,44,0
4,44 ,4
4,45,8
4,46,4
4,47,2
4,48,0
4,48,0
4,48,9
4,49,4
5,04,2
5,05,3
5,11,2
5,25,7
5,26,8
5,39,0
5,39,8

6,28,3

GESAMTRANGLISTE KATEGORIE Aktive

STEUERMANN
VORDERFAHRER

Dubs Rolf
Kissling Roger
Néthiger Stefan
Rohrer Markus
Hari Eduard
Meneghello Marino
Schraner Rene
Kiursener Remo
Widmer Pascal
Germain Heinz
Buhlmann Rolf
Kiener Beat
Dettling Alain
Karasek Simon
Mosimann Peter
Lithi Alfred
Schneuwly Rene
Perret Stefan
Gilgen Urs
Salzmann René
Zlger Dominic
Hodel Marc

Schrag Patrick
Blaser Thomas
Peter Christoph
Reusser Michael
Iberg Christian
Philippe Robert
Becker Thomas
Stampfli Markus
Spengler Remo
Siegenthaler Philipp
Wick Thomas
Hostettler Michel
Hummel Sandro
Hummel Carlo
Steiner Gregor
Thut Hanspeter
Furer Claude
Fankhauser Stefan
Schmidmeister Roger
Klarer Patrik

VEREIN

Limmat-Club Zurich
WFV Bern-Nord

AWS Birsfelden
Limmat-Club Zirich
Fischer-Club Basel
WFV Freiheit Bern
WFC Hard Zzirich
WSC Bern

WFV Birsfelden
WFV Bern Neubruck
Fischer-Club Basel
Aare-Club Matte Bern
AWS Birsfelden
WFV Horburg Basel
WSV Aarau

WFV Birsfelden
WFV Birsfelden
WFV Birsfelden
Limmat-Club 2Zarich
WFV Birsfelden

Limmat-Club Zurich
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3,49,3
4,03,0
4,05,2
4,05,5
4,08,9
4,10,0

4,11,1

4,12,6
4,13,3
4,13,6
4,15,9
4,21,0
4,23,8
4,27,0
4,27,2
4,31,9
5,01,7
5,06,9

5,55,9

GESAMTRANGLISTE KATEGORIE Senijioren

STEUERMANN
VORDERFAHRER

Rhyn Kurt

Kehrli Bernhard
Andrighetto Rino
Plattner Erich
Witschi Georg
Leist Urs

Meier Dominik
Keller Markus
Wirz Max

Pfander Hans-Peter
Seiler Beat
Burkhalter Willi
Stauffer Heinz
Schenk Roland

* MIT KRANZAUSZEICHNUNG

Aeberhard Urs
Aeberhard Hans
Lichinger Hugo
H6hn Urs

Keller Roland
Keller Roger
Grella Bruno
Spreiter Theo
Frei Hanspeter
Kleinbub Heinz
Sauter Hanspeter
Amgwerd Franz
Galler Alfons
Tommer Urs
Bichsel Hansrudolf
Bachmann Hans
Ley Felix

Vogt Hans

Hug Heinz
Leutwyler Toni
Schait Kurt

Ootti Bernhard
Roos Fredi
Burgermeister Bruno

VEREIN

WFV Bern

WSC Bern

WFV Bern Neubrick

RC Breite Basel

WSC Bern

Aare-Club Matte Bern

WFV Birsfelden

ASV Grossbasel-Ost
Limmat-Club 2Zurich
AWS Birsfelden
WFV Birsfelden
WFV Birsfelden
Limmat-Club Zlrich
Limmat Club Baden
WFV Bern Neubrick
WFV Horburg Basel
NC Aarburg

WFV Horburg Basel

Limmat-Club 2Zurich
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GESAMTRANGLISTE KATEGORIE Veteranen

RANG ZEIT STEUERMANN VEREIN
VORDERFAHRER
* 1 4,07,1 Hbésle Max WFV Bern
Cina Peter
* 2 4,07,7 Guntert Markus WFV Ryburg-Méhlin
Hanggi Hanspeter
* 3 4,13,3 Fedeli Christian WSV Aarau
Fedeli Bernhard
* 4 4,15,4 Birchmeier Urs WSC Bremgarten
Rohner Emil
* MIT KRANZAUSZEICHNUNG
Q 5 4,23,3 Neukomm Hans-Peter Limmat-Club zirich
Stadler Jakob
6 4,25,3 Schitz Alfred Aare-Club Matte Bern
Sieff Peter
7 4,27,3 Petri Hansruedi WFV Bern
Wanzenried Ernst
8 4,29,8 Berchtold Adolf Fischer-Club Basel
Fahrer Heinz
9 4,36,9 Ginther Bernhard WSC Bern
Jost Erwin
10 4,44,6 Gétschmann Werner WSC Bern
Binggeli Ernst
11 4,58,2 Jordi Erwin Limmat-Club Zirich

Bindsch&dler Heinz
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3,51,4
3,53,8
4,04,5
4,08,3
4,08,5
4,14,6
4,21,9

4,26,6

4,28,5
4,35,3
4,35,7
4,42,6
4,49,5
4,50,6
4,51,3
5,09,2
5,11,1
5,18,7

5,25,5

GESAMTRANGLISTE KATEGORIE Junioren

STEUERMANN
VORDERFAHRER

Schmid Michael
Brogli Michael
Seiler Martin
Zimmermann Marc
Schieppati Sacha
Tschannen Marc
Leiser Stefan
Hari David
Mausli Tobias
Wittwer Patrik
Jaquet Patrik
M6ri Daniel
Rohner Ramon
Rohner Dino
Riedmann Roman
Bachmann Mike

* MIT KRANZAUSZEICHNUNG

Widmer Pascal
Hodel Marc

Schutz Christian
Seiler Anna
Lichinger Ronny
Lichinger Claudio
végtli Michel
Bihler Dominik
Bueler Patrick (Horburg)
Jedelhaus Thomas (FCB)
Kaister Pascal
LUitzelschwab Michi
German Stefan
Minger Martin
Keller Christian
Aechtle Sascha
Frei Michael
Megert Martin
Neukomm Thorsten
Rasghetti Daniela
Schaad Dominik
Waldmeier Martin

VEREIN

WFV Birsfelden
Aare-Club Matte Bern
WFV Bern

AWS Birsfelden

WFV Bern-Nord

WFV Bern Neubrlck
WSC Bremgarten

Limmat Club Baden

Fischer-Club Basel
Aare-Club Matte Bern
Limmat-Club Zurich
WFV Birsfelden
Fahrgemeinschaft 1
WFV Ryburg-Méhlin
Aare-Club Matte Bern
AWS Birsfelden

WFV Bern-Nord
Limmat-Club Zzirich

WFV Ryburg-Méhlin
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GESAMTRANGLISTE KATEGORIE Jungfahrer

RANG ZEIT STEUERMANN VEREIN
VORDERFAHRER

* 1 1,29,0 King Martin WSC Bremgarten
Bachmann Simon

* 2 1,36,0 Freuler Markus WFV Horburg Basel
Neuenschwander Pascal

* 3 1,46,9 Grella Luca WFV Birsfelden
Grella Marco

* 4 1,49,2 Kleinbub Andreas WFV Birsfelden
Kleinbub Stefan

* 5 1,50,7 Lieberherr Michael WFV Ryburg-Méhlin
Wunderlin Raphael

* 6 1,57,8 Joss Simon WSC Bern

Joss Michael

* MIT KRANZAUSZEICHNUNG

7 2,11,1 Jaquet Dominik WFV Bern Neubrlck
Méri Christian
8 2,16,3 Lauchli Andreas Limmat Club Baden
Lauchli Michael
9 2,21,7 Hummel Andy WFV Birsfelden
Hummel Delia
10 2,25,4 Withrich Sascha AWS Birsfelden
Abt Kevin
11 2,36,17 Mathis Hans Aare-Club Matte Bern
Schiitz Thomas
12 2,47,3 Schweizer Simon WFV Rupperswil

Schweizer Julian
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GESAMTRANGLISTE KATEGORIE Schiiler

RANG ZEIT STEUERMANN VEREIN
VORDERFAHRER
* 1 2,12,5 Zubler Adrian WFV Rupperswil

Zubler Urs
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Vereinsrangliste Junioren - Cup

Rang Totalzeit Verein

1 13.204 Aare Club Matte Bern

2 13.45.1 WFV Birsfelden

3 14.26.7 WFV Bern

4 14286 AWS Birsfelden

5 14.30.7 WFV Bern-Nord

6 14.36.8 WFV Bern Neubrick

7 14.441 WSC Bremgarten

8 14.48.8 Limmat Club Baden

9 14507 Fischer Club Basel
10 15.05.5 Limmat Club Zirich
11 15.27.2 WFV Ryburg-Méhlin
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Rangliste Super-Cup
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Kundig Marc - Borer Patrick

Schiepatti Mario - Streun Daniel
Rohrer Daniel - Heynen Daniel
Luginbthl Reto - Gafner Andreas
Rhyn Kurt - Kehrli Bernhard
Wunderlin Gottlieb - Waldmeier Daniel
Wegmiiller Peter - Denicola Roland
Andrighetto Rino - Plattner Erich

Hari Marcel - Gutjahr Tom
Corminboeuf Simon - Flubacher Beat

Fischer Club
WEFV Bern
Bern-Nord
Bern-Nord
WFV Bern
Ryburg Méhlin
Fischer Club
WSC Bern
AWS Birsfelden
WFV Birsfelden

3.49.2
3.50.2
3.50.6
3.54.5
3.56.8
3.56.3
3.57.1
4.04.6
4.06.4
413.3



